
 

                          AO Brotzu   
                                                                                                
                                                                                             

 
 

Deliberazione n.___________ 
 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
 
OGGETTO: Utilizzazione graduatoria Concorso Pubblico ATS Sardegna per l’assunzione a tempo 

indeterminato di n. 2  (due) Dirigenti Biologi disciplina di Patologia Clinica. 
 
PDEL/2019/392 

_______________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             
  
Il Commissario Straordinario Dott.  Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

           

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  

 
SI □ X    NO □   
 

         

 
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas 

 
                                                                                
Su proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
PREMESSO che con la deliberazione n.1564 del 10/07/2018 è stata approvata la dotazione 

organica provvisoria dell’Azienda Ospedaliera G. Brotzu di Cagliari; 
 
RICHIAMATE: 
 - la deliberazione n. 2076 del 25/09/2018, con la quale è stato approvato in via 

provvisoria il Piano triennale del fabbisogno di personale 2018/2020; 
 
 - la deliberazione n.2691 del 19/12/2018, con la quale si è provveduto ad approvare il 

Bilancio preventivo economico annuale e triennale 2019/2021, comprensivo del Piano 
del fabbisogno di personale 2019/2021,approvato con Deliberazione RAS n.64/18 del 
28/12/2018; 

 
PRECISATO che questa Azienda Ospedaliera ha la necessità di ricoprire a tempo indeterminato, n. 

2 (due) posti vacanti appartenenti al profilo professionale di Dirigente Biologo, per 
garantire i livelli essenziali di assistenza; 

 
 

% 
 
 

luisanna.perra
Font monospazio
2475

luisanna.perra
Font monospazio
09.12.2019

luisanna.perra
Font monospazio
09.12.2019



 

                          AO Brotzu   
                                                                                                
                                                                                              

 
 

segue deliberazione n. _________    del _________________ 
 
ATTESO che questa Azienda Ospedaliera, non disponendo di valide graduatorie dalle quali 

attingere per la copertura a tempo indeterminato dei suddetti posti, ha richiesto con 
nota PG/2019/22764 del 22/10/2019 e con successiva nota PG/2019/23702 del 
06/11/2019 alla ATS Sardegna la disponibilità di valida graduatoria concorsuale per 
l’assunzione a tempo indeterminato di due Dirigenti Biologi; 

 
CONSIDERATO   che l’ATS Sardegna, con nota PG/2019/305463 del 24/10/2019 unitamente alla nota 

PG/2019/0325350 del 14/11/2019 ha trasmesso i nominativi di due candidati collocati 
nella graduatoria concorsuale per Dirigente Biologo disciplina di Patologia Clinica, 
approvata  dalla ex ASL Oristano, con Deliberazione n. 658 del 11/10/2016; 

  
RITENUTO pertanto di dover utilizzare, al fine di garantire la normale copertura dei turni di 

servizio e garantire la continuità assistenziale, la suddetta graduatoria per l’assunzione 
a tempo determinato di n. 2 (due) unità, procedendo alla chiamata dei candidati 
classificati nella graduatoria del Concorso Pubblico ATS Sardegna approvata dalla ex 
ASL Oristano, con Deliberazione n. 658 del 11/10/2016, Dott.ssa Graziella PERRA e 
Dott.ssa Ilaria PODDA; 

 
 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  
 

D E L I B E R A 
 
 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 
1) di provvedere all’assunzione a tempo indeterminato di n. 2 (due) unità appartenenti al profilo 
professionale di Dirigente Biologo disciplina di Patologia Clinica, procedendo alla chiamata dei candidati 
classificati nella graduatoria concorsuale ATS Sardegna – ex ASL Oristano, approvata con Deliberazione n. 
n. 658 del 11/10/2016, Dott.ssa Graziella PERRA e Dott.ssa Ilaria PODDA, al fine di garantire il 
mantenimento dei livelli essenziali di assistenza nonché assicurare la normale articolazione dei turni di 
servizio del personale, ; 
  
2) di stipulare con i suddetti candidati il contratto individuale di lavoro, previa verifica del possesso dei 
requisiti previsti dalla Legge per l’accesso agli impieghi presso gli Enti del SSN; 
 
3) di attribuire agli stessi il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL Sanità SPTA. 

 
 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas  

 
 
 
Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Raimondo Pinna 
               
      

 
 
Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, Dott.ssa M. Teresa Garau 
 
Collab.Amministrativo P.O. Settore Giuridico: Roberta Addari 
 
Collab. Amministrativo: Paola Quaglioni 

luisanna.perra
Font monospazio
2475

luisanna.perra
Font monospazio
09.12.2019


		2019-11-21T12:54:21+0000
	QUAGLIONI PAOLA


		2019-11-21T13:31:44+0000
	ADDARI ROBERTA


		2019-11-26T13:40:59+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2019-11-29T12:56:59+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2019-12-07T14:48:08+0100
	PINNA RAIMONDO


		2019-12-09T07:18:41+0100
	CANNAS PAOLO


		2019-12-09T13:20:18+0100
	PERRA LUISANNA




